1.2 Corruption of Jurors

Another idea that is formulated in these statutes is the giving to and taking of bribes by jurors who are to perjure themselves returning false verdicts. The term *conspiracy* was first used to refer to the corruption of jurors in the writ that was issued in 1279 by Edward I to his justices in Eyre, giving them the following instructions by which one more article was added to the Eyre of 1278:

Dominus Rex mandavit Iusticiariis suis itinerantibus in diversis comitatibus breve suum in hoc verba. Edwardus dei gratia etc. Iusticiariis suis itinerantibus in com' Kant'

8 "Chaunceler, Tresorer ne Justice, ne nul de Consayl le Roy, ne Clerk de la Chauncelerye, del Eschequer, ne de Justice, ne autre Ministre, ne nul del hostel le Roy Clerk ou lay, ne puisse recevoir Eglise ne Avoeson de Eglise, ne tere ne tenement, [ne fee, ne par doun '] ne par achat ne a ferme, ne a chaumpart, ne en autre manere; taunt come la chose est en plee devaunt no[us] ou devant nul de noz Ministres, Ne nul loer [ne] seyt pris. E ki ceste chose face, ou par lui, ou par autry, ou nul [baret y face] seyt puni a la volente le Roi ausi bien celui q[e] le purchacera, com celui q[e] le fera.," Britton, I, 37b.

9 "Et ausi de nos ministres que ascun tort ount meytenu/ou ascun esglise ount receu: dount la vowson ad este debate en nostre court/et ceux soient punys solonc lestatute/ou que aueront meytenu nul plee a champart/ou en autre manere/et si ilz eyent ascune droit desturbe en nul point/et de fees que ilz parnent/et de qui couertement ou apertement," Britton I, 37 b.

salutem. Quia datum est nobis intellegi quod quidam *maliciosi* homines de pluribus comitatibus regni nostri *propter incrementum utilitatis proprie* proniores *ad malum quam ad bonum* quasdam detestabiles *confederationes et malas cogitationes, prestitis mutuo sacramentis, ad amicorum et benivolorum suorum partes in placitis et loquelis ipsos contingentibus[,] in comitatibus illis utpote in assisis, iuratis et recognitionibus fallaciter manutenendas et defendendas, et ad inimicos suos fraudulenter grauandos*, et in quantum in ipsis est plerumque exheredandos, inter se facere presumpserunt, et nos considerantes grauibus periculis et dampnis innumeris que tam nobis quam ceteris de regno nostro ex huiusmodi hominum malicia provenire possent, in futurum eorundem insolentiam congruis remediis reprimere volentes, vobis mandamus quod in singulis comitatibus in quibus vos itinerare contigerit ista vice de huiusmodi *confedoratoribus et conspiratoribus* quanto diligentius poteritis inquiratur. Et si quos inde culpabiles inveneritis sine dilatione capi et in prisona nostra salvos custodiri faciatis, donec aliud inde preceperimus; et hoc nullatenus omittatis.¹⁰